[image: ]

维修合同

合同编号：

甲方：中郦智慧物业服务(云南)有限公司
住所/联系地址：中国(云南)自由贸易试验区昆明片区经开区阿拉街道办

[image: ]

1

昌宏社区园丁新村B2幢301
统一社会信用代码：91530100MA6NCN4D9K
法定代表人：梁谨西
联系人：
电话：0871-65658978 传真：0871-65658978 电子邮箱：

乙方：成都巨蓉之星物业服务有限公司
住所/联系地址：中国(四川)自由贸易试验区成都高新区交子北一路88号1栋2单元14层1413号
统一社会信用代码：91510100MAEQ665T4K
法定代表人：袁彩文 联系人：
电话：             传真：            电子邮箱：

签订时间：
签订地点：

根据《中华人民共和国民法典》等有关法律法规及规范性文件相关规定， 遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就甲方服务的云南国土资源职业学院三校区水电维修服务工作协商一致，共同达成以下协议。
第一条 物业基本情况

1. 阳宗校区：
	序号
	建筑物名称
	建筑功能
	建筑面积（㎡）
	计价时间（月）
	备注

	1
	观山楼
	图书馆
	21187.2
	12
	所有建筑需包含地下室区域，对外经营商业区。

	2
	笃行楼
	公共教学楼
	19999
	12

	3
	崇实楼
	公共教学楼
	19726.8
	12

	4
	勘物楼
	实验楼、院系办公楼
	25336.05
	12

	5
	明尚楼
	办公、教学、实验楼
	20671.96
	12

	6
	载物楼
	公共教学楼
	20413
	12

	7
	绘水苑1-8栋
	学生公寓
	64350.17
	12

	8
	绘锦苑1-3栋
	学生公寓
	19283.16
	12

	9
	展翼馆
	学生活动中心
	6013.66
	12

	10
	食堂共3栋
	就餐
	15131.35
	12

	11
	辅助用房
	水池泵房、配电房、值班室
	881
	12

	12
	太阳能路灯、电力路灯、投光灯、景观灯维修；阀门井、水表井设施
	全部
	12

	13
	学生公寓、观山楼热水器维修
	全部
	12

	14
	水电抄表、核算
	1
	12

	合计
	232993.35

2. 经开校区：
	序号
	建筑物名称
	建筑功能
	建筑面积（㎡）
	计价时间（月）
	备注

	1
	教学楼
	教学办公
	5719.2
	12
	所有建筑需包含地下室区域，对外经营商业区。

	2
	实验楼
	教学办公
	3995.04
	12

	3
	图科楼
	教学办公
	7981.95
	12

	4
	绘瑧院1栋
	学生宿舍
	4316
	12

	5
	绘瑧院2栋
	学生宿舍
	1858.08
	12

	6
	绘瑧院3栋
	学生宿舍
	1166.16
	12

	7
	绘瑧院4栋
	学生宿舍
	1861.2
	12

	8
	绘瑧院5栋
	学生宿舍
	3276
	12

	9
	公厕
	公共
	81.86
	12

	10
	供水供电管理，阀门井、水表井设施
	1
	12

	11
	室外路灯、投光灯、景观灯、水电维修
	1
	12

	12
	水电抄表、核算
	1
	12

	合计
	30257.49

3. 武定校区：
	序号
	建筑物名称
	建筑功能
	建筑面积（㎡）
	计价时间（月）
	备注

	1
	教学楼
	实习办公
	1005.2
	5
	所有建筑需包含地下室区域，对外经营商业区。

	2
	实习学生宿舍
	学生宿舍
	2224.7
	5

	3
	公厕
	公共
	98.26
	5

	4
	供水供电管理，阀门井、水表井设施
	1
	5

	5
	室外路灯、水电维修
	1
	5

	合计
	3330.16

第二条 发包业务内容及要求
2.1【维修服务】
2.2 具体服务内容如下：
2.2.1 云南国土资源职业学院三校区水电维修服务，内容包含楼宇本身（含公共部分的所有房间）及其附属设施的日常养护、维修更换；包含三校区二次供水管理，配合校内水电相关项目实施供水供电服务；
2.2.2甲方所要求的其它维修及服务工作。
第三条合同期限
3.1 自【 2025 】年【 8 】月【 1 】日至【 2026 】 年 【 7 】 月【 31 】日止。
第四条 合同费用
4.1 乙方在规定的合同期限内，完成甲方发包给乙方的工作，经校方、 甲方验收合格后，向乙方支付服务费用。
4.2 服务费用的支付原则遵循云南国土资源职业学院支付后一周内甲方向乙方支付，具体金额按下表执行。
[image: ]

2

	中郦收入(开票收款)
	巨蓉应承担费用
	中郦向巨蓉支付金额

	收费周期
	国土学院支付金额
	附加税差额
	管理费1%
	巨蓉开具6%专票

	第1季度服务费
（2025.8.1-2025.10.31）
	 232,950.00
	 1,582.30
	 2,329.50
	 229,038.20

	第2季度服务费
（2025.11.1-2026.1.31）
	 232,950.00
	 1,582.30
	 2,329.50
	 229,038.20

	第3季度服务费
（2026.2.1-2026.4.30）
	 232,950.00
	 1,582.30
	 2,329.50
	 229,038.20

	第4季度服务费
（2026.5.1-2026.7.31）
	 232,950.00
	 1,582.30
	 2,329.50
	 229,038.20

	合计一年金额
	 931,800.00
	 6,329.20
	 9,318.00
	 916,152.80

	注：若校方扣款或其它任何原因减少支付，则中郦相应减少向巨蓉支付同等金额资金。

第五条 费用支付
5.1 双方于每季度结束对当月工作情况(经甲方考核确认的工作完成情况) 进行验收，甲方按本合同约定的内容对乙方进行考核，对考核不合格的部分，在结算时予以相应扣款。
5.2 经双方验收结算确定的服务费用，甲方按4.2约定支付给乙方。乙 方收款账户信息如下：
银行账户名称：【成都巨蓉之星物业服务有限公司】
开户行：【中国建设银行股份有限公司成都天府新谷支行】
银行账号：【51050142624200004358】
甲方应在收到乙方按照甲方要求开具的正规有效增值税专用发票(税率 6%)后付款给乙方。
[image: ]

4

第六条 甲方权利义务
6.1 审定乙方制定的管理服务工作计划、整改项目、安全操作指示、管理规章制度，监督和协助乙方履行本合同。
6.2 检查、监督乙方管理工作的实施及规章制度的执行情况，并有权提出管理方面的建议和具体要求。
6.3 乙方提供的合同范围内的服务项目内容经考核验收合格后，甲方按同约定的时间及时向乙方支付合同款项。
6.4 甲方（含宿管中心报修工作）三校区内的所有维修工作，乙方必须执行到位。
6.5 区域维修负责人联系电话、照片必须温馨提示公示上墙。
6.6 乙方维修更换提供的材料，保持使用原装品牌规格型号，若原装品牌无产品，替代材料必须报样品及品牌经甲方同意后方可采购使用。
6.7 结合乙方服务工作实施情况，甲方有权下发工作整改通知书，并明确合同执行和履约问题。严格履行合同条款。
第七条 乙方权利义务
7.1 根据有关法律、法规及本合同的约定，提供优质、高效的服务，保证按合同规定条款完成甲方项目，并接受甲方和使用人的监督。
7.2 按计划进行房屋共用部位的日常管理和维修养护，建立检修记录和保养记录台账。
7.3 全天24小时设维修值班、报修受理服务。
7.4 在设施发生损坏或接到报修时，维修人员在15分钟内展开维修，一般小型维修在当天内完成；较复杂维修2天内完成，特殊维修在学校主管部门批准的时间内完成。
7.5 每周巡查2次公共区域及其他共用部位的门窗、玻璃、窗帘、墙、顶、灯具、水暖器材等设施，设备运行是否正常。做好巡查记录，发现问题及时维修养护。配合校内水电相关项目实施供水供电服务。
7.6 乙方维修更换提供的材料，保持使用原装品牌规格型号，若购买不到原装品牌规格型号的材料，则提供至少2种与原材料质量相同、体型相似形状的材料供甲方选择，替代材料需报样品及品牌经甲方选择确认后方可使用。
7.7 实行经甲方审定通过后的服务管理制度及相关服务承诺，并向学生进行公示。
7.8 有权要求甲方和物业使用人配合乙方的管理服务行为。
7.9 对物业使用人违反服务管理制度的行为，有权根据情节轻重，采取劝阻、制止、报告甲方等措施。
7.10 不承担物业自身或不符合相关法规要求造成的任何损失，责任。
7.11 乙方对服务区域内使用人的人身、财产物品的保管不负有责任。
7.12 乙方管理好服务人员，统一着装并有明显的公司标识：承担服务人员为甲方提供服务过程中的安全教育和培训：如发生受伤、摔倒等安全事故时，及时救治，负责全程处理和赔付。
7.13 乙方进场服务人员有遵守甲方管理制度的义务，若有人员变动，乙方在3日内书面上报甲方同意并备案。
7.14 服务范围内所有维修项目，乙方不得向学生收取任何费用。
7.15 乙方对服务范围内所有教学设备设施的质量及损坏不负责任，其中由于乙方因素损坏的，乙方负责维修或赔偿。
[image: ]
7.16 乙方应对学校校园水电安全隐患、私搭电线、乱接管道、甚至是偷水偷电的行为做好摸底排查，以台账形式记录。于次月月初将情况汇报至学校相关部门，若未汇报，甲方向乙方下发工作整改通知书，限期整改。
5

7.17 参与甲方共同进行项目的验收。
7.18 本合同终止时，应移交管理权，协助甲方作好服务的交接和善后工作，移交或配合甲方移交水电管理用房和水电管理的全部档案资料。甲方在乙方完成移交工作后支付乙方最后一期合同价款，乙方违反该约定的，甲方有权拒付当期合同价款。
7.19 按合同约定收取合同款项。
7.20 乙方负责学校三校区的二次供水管理，水泵房卫生及卫生应急处置的日常管理。
第八条 履约保证
8.1 合同签订后一个月内，乙方向甲方缴纳 ¥93180.00 元（大写：玖万叁仟壹佰捌拾元整）的履约保证金，若乙方在服务过程中发生安全事故对甲方造成经济损失，则扣除相应保证金，若损失金额超过保证金金额，甲方有权继续向乙方追诉。若服务期内无任何安全事故发生且乙方无任何违约情形的，该费用在采购合同履行期满后一个月内无息退还给乙方。
第九条 违约责任
8.1 乙方未能履行合同约定的日常管理和维修养护义务或未按甲方要求及时响应达两次以上的，乙方无权请求返还履约保证金，甲方有权单方解除合同，自行或聘请第三方进行维修养护，费用由乙方另行承担，乙方需向甲方支付合同金额30%的违约责任，造成甲方损失，履约保证金不足以赔偿甲方损失的，赔偿至实际损失止。
8.2 除不可抗力及合同另有约定外，甲方违反本合同约定的义务，致使乙方不能完成本合同约定的服务内容和标准的，乙方有权要求甲方承担违约与赔偿责任或终止合同。
8.3 乙方不能达到所承诺的管理质量标准和有关技术规范标准，乙方按协议条款支付合同金额30%的违约金，赔偿因违约给甲方造成的所有损失。
第九条 合同的变更与解除
有下述情形之一，甲方有权单方解除合同，甲方可发出书面通知解除合同，合同自通知到达乙方时解除，乙方承担合同金额30%的违约责任：
9.1 合同服务由于乙方原因未能达到维修维护要求，且甲、乙双方未就合同的后续履行协商达成一致的；
9.2 乙方未能履行合同项下任何其它义务（细微义务除外），或在未事先征得甲方同意的情况下，从事任何可能在实质上不利影响其履行合同能力的活动，经甲方书面通知后 3 日内未能对其行为作出补救。
第十条 不可抗力
10.1 任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时，应在不可抗力事件结束后1日内向对方书面通报，以减轻可能给对方造成的损失，在取得有关机构的不可抗力证明或双方谅解确认后，允许延期履行或修订合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。
第十一条 通知与送达
11.1 本合同载明的双方地址、电话等信息，系双方有效联系方式，如发生变更，应在变更当日书面通知另一方，否则依该联系方式送达相关文书的，视为送达成功。
11.2 本协议中所载的书面通知方式仅指当事人亲自送达、挂号信、 EMS方式。一方采取当事人亲自送达方式的，另一方有积极配合签收的义务。如一方拒绝签收而使另一方变更送达方式的，由此所生的费用应当由违约方承担；如以EMS 或快递方式寄送的，如无相反证据证明，自寄送之日起的第三日为送达之日。

第十二条争议解决
12.1 因本合同的签订或履行发生争议的，由甲乙双方协商解决。协商不成的，任何一方可依法 向甲方所在地有管辖权的人民法院起诉。
[bookmark: _GoBack]12.2 因处理争议而产生的诉讼费、公告费、律师代理费及差旅费等全部费用，由败诉方承担。
第十三条附则
13.1 本合同未尽事宜，双方可协商签订补充合同，补充合同和本合同具 有同等法律效力。
13.2 本合同自双方法定代表人或授权代表签字并加盖公章或合同章后于生效日开始生效，本合同一式【肆】份，甲乙双方各执【贰】份，具有同样的法律效力。

甲方(盖章):【中郦智慧物业服务(云南)有限公司】
法定代表人或授权代表(签字)：

[image: ]年     月    日

乙方(盖章):【成都巨蓉之星物业服务有限公司】
法定代表人或授权代表(签字):

年    月    日

附件：云南国土资源职业学院水电维修服务检查考核评分表
	项目
	分值
	检查考核内容及要求
	检查考核评分标准
	得分

	服务的开展、组织及整改（14分）
	2
	人员持证情况
	检查时未完成一项扣1分

	6
	维修整改：维修不及时、维修质量差、书面整改。
	检查时未完成一项扣2分

	3
	工作计划落实情况
	检查时未完成一项扣1分

	3
	整改事务落实情况
	检查时未完成一项扣1分

	员工精神风貌及服务态度（14分）
	2
	1、形象要求：工作人员统一着制服，服装整洁，佩戴工作牌，登高作业时佩戴安全帽。
	检查时出现一人次扣1分

	2
	2、精神风貌：精神饱满、热情服务。
	检查时每出现一项不合格扣1分

	2
	3、服务态度：能主动为师生提供满意的服务，无师生对服务态度的重大投诉。
	每有一次重大投诉扣1分

	2
	4、遵守学校规章制度：无员工违章违纪事件发生。
	每有一次扣1分

	2
	5、日常回访：每周与学校有关部门进行1次回访，对管理中发现的问题及时上报，无隐瞒现象，对学校提出的问题及时整改。
	每次不合格扣1分

	2
	6、定期拜访：每学期1次对学校各学院办公室、各学生组织进行拜访，及时了解师生的需求，对师生提出的问题及时整改。
	每次不合格扣1分

	2
	7、满意度调查：每学期进行1次满意度调查（调查问卷每次不少于200份，并提交相应的材料至管理部门备案），对师生提出的建议、意见应给予解决及回复。
	问卷调查中，满意度低于90%，百分点每低于1%，扣1分

	供电、照明（12分）
	4
	1、随坏随修，保证供电正常、照明设施正常、无用电安全隐患。
	因乙方原因造成供电不正常，每出现一次扣1分；检查时每发现一次照明不正常扣1分；检查时每发现一处安全隐患扣1分

	4
	2、维修当天完成，形成维修记录，修后专人负责维修结果复检、验证。

	4
	3、维修合格率100%。
	合格率百分点每低于1%，扣1分

	给水、排水管道（12分）
	4
	1、保证供水正常、排水畅通，疏通给排水管道，杜绝跑、冒、滴、漏、堵、溢现象发生。
	因乙方原因造成供水不正常，每出现一次扣1分
检查时每发现一次跑、冒、滴、漏、堵、溢现象扣1分

	4
	2、更换零部件材料时保持使用原品牌、原安装规格型号、保持“修旧如旧”的维修标准。
	检查时每发现一次扣1分（原品牌、原安装规格型号停产的除外）

	4
	3、在设施发生损坏或接到报修时，维修人员在20分钟内展开维修，一般小型维修必须在当天内完成。
	检查时每发现一次超时扣1分
检查时每发现一次当天未完成维修的扣1分

	卫生间设施（14分）
	4
	1、水暖卫生设施均能正常使用、发挥正常功能，经常检查、调整冲水阀、下水器、洁具，无滴、漏、堵、溢现象发生。
	检查时每发现一次水暖卫生设施不能正常使用的扣1分
检查时每发现一次滴、漏、堵、溢现象扣1分

	3
	2、在设施发生损坏或接到报修时，维修人员在20分钟内展开维修，在当天内完成，减小漏水损失。
	检查时每发现一次超时扣1分
检查时每发现一次当天未完成维修的扣1分

	3
	3、保证水暖器材完好正常率100%。
	合格率百分点每低于1%，扣1分

	4
	4、更换零部件材料时保持使用原品牌、原安装规格型号、保持“修旧如旧”的维修标准。
	检查时每发现一次扣1分（原品牌、原安装规格型号停产的除外）

	楼梯走道及墙面地面、桥架、各类管线（6分）
	3
	1、地面、墙面完好无破损，地砖无空鼓、松动，楼梯台阶防滑条无脱落。
	检查时每发现一处扣1分

	3
	2、各种管线、桥架安全稳固，无脱落、歪斜。
	检查时每发现一处扣1分

	外墙（3分）
	3
	外墙面整洁，无乱贴乱挂。墙面无明显裂缝，外墙砖稳固牢实，无安全隐患。
	检查时每发现一处扣1分

	各类门窗（12分）
	3
	1、各种门开闭灵活，门五金配件完好。
	检查时每发现一处扣1分

	3
	2、锁具完整，开关灵活，闭门器动作正常。
	检查时每发现一处扣1分

	3
	3、各窗户完好，推拉顺畅，纱窗完整。
	检查时每发现一处扣1分

	3
	4、玻璃稳固完好，密封条完整，无险玻烂窗，窗帘无脱落、卡死。
	检查时每发现一处扣1分

	水、电表抄表（6分）
	3
	1、水表抄读准确、结算准确、报表提交及时。
	检查时每发现一处错误扣1分；检查时每有一次报表提交不及时扣1分

	3
	2、分析公共用水、电，及时查找、处理不正常的跑冒滴漏，建立长期的跟踪台账。
	检查时每有一次未建立长期的跟踪台账的扣1分

	应急事故处理和大型活动（7分）
	4
	学校大型活动保障
	每次不合格扣1分

	3
	应急事故处理
	每次不合格扣1分

	考核总得分：

	考核单位意见：
	被考核单位意见：

考核说明：本考核表满分100分，每次考核得分95分（含）以上为优秀，考核得分85分（含）以上为合格；考核得分80分（含）以上基本合格，考核得分80分以下的评为不合格。低于85分的部分每扣1分对应扣减服务费1000元后，在被考核季度支付服务费时给予扣除，若合同服务期内出现考核不合格，本合同服务期满后，将终止续签服务合同。
11

image6.png

image4.png

image5.jpeg

image1.png

image2.jpeg

image3.jpeg